
學費 22,800 22,530 22,530 22,530 22,530 22,530

雜費 4,510 3,365 3,365 3,365 3,250 3,300

扣:高中齊一學費、高職免學費補助 -22,800 -22,530 -22,530 -22,530 -22,530 -22,530

小計(一) 4,510 3,365 3,365 3,365 3,250 3,300

實習實驗費 110 2,970 2,970 2,970 1,520 1,230

電腦實習費 550 0 0 0 550 550

學生平安保險費 158 158 158 158 158 158

家長會費 100 100 100 100 100 100

社團費 250 250 250 250 250 250

書籍、簿本費( 約) 5,968 5,684 5,684 5,684 6,010 5,595

冷氣電費/維護費 700 700 700 700 700 700

課業輔導費(第八節) 1,660 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

小計(二) 9,496 11,662 11,662 11,662 11,088 10,383

學雜費及代辦費 合計(一) 14,006 15,027 15,027 15,027 14,338 13,683

依據臺教授國部字第

1030069756A號令辦理

臺中市私立葳格高級中學

學

雜

費

代

辦

費

 103學年度第一學期學雜費及代辦費(高一)

收費項目            年級/金額 普通科

餐飲科

(中餐模

組)

餐飲科

(西餐模

組)

餐飲科

(烘焙模

組)

觀光科 應用外語科



學費 22,800 22,800 22,530 22,530 22,530 22,530 22,530

雜費 4,510 4,510 3,365 3,365 3,365 3,250 3,300

扣:高中齊一學費、高職免學費補助 -16,560 -16,560 -22,530 -22,530 -22,530 -22,530 -22,530

小計(一) 10,750 10,750 3,365 3,365 3,365 3,250 3,300

實習實驗費 110 110 2,970 2,970 2,970 1,520 1,230

電腦實習費 0 0 0 0 0 0 700

學生平安保險費 158 158 158 158 158 158 158

家長會費 100 100 100 100 100 100 100

社團費 250 250 250 250 250 250 250

書籍、簿本費 6,302 6,161 5,020 5,086 5,470 5,118 6,215

冷氣電費/維護費 700 700 700 700 700 700 700

課業輔導費(第八節) 1,660 1,660 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

小計(二) 9,280 9,139 10,998 11,064 11,448 9,646 11,153

學雜費及代辦費 合計 20,030 19,889 14,363 14,429 14,813 12,896 14,453

學

雜

費

代

辦

費

            臺中市私立葳格高級中學

              103學年度第一學期學雜費及代辦費 (高二)    

依據臺教授國部字第

1030069756A號令辦理

收費項目            科別/金額
普通科

(自然組)

普通科

(社會組)

餐飲科

(中餐模

組)

餐飲科

(西餐模

組)

餐飲科

(烘焙模

組)

觀光科
應用外語

科

 



學費 22,800 22,800 22,800 22,800 22,530 22,530 22,530 22,530 22,530

雜費 4,510 4,510 4,510 4,510 3,365 3,365 3,365 3,250 3,300

扣:高中齊一學費、高職免學費補助 -16,560 -16,560 -16,560 -16,560 -22,530 -22,530 -22,530 -22,530 -22,530

小計(一) 10,750 10,750 10,750 10,750 3,365 3,365 3,365 3,250 3,300

實習實驗費 390 390 110 110 2,970 2,970 2,970 1,520 1,230

電腦實習費 0 0 0 0 0 0 0 0 700

學生平安保險費 158 158 158 158 158 158 158 158 158

家長會費 100 100 100 100 100 100 100 100 100

書籍、簿本費 8,139 8,109 8,557 8,287 5,589 5,789 6,144 6,864 5,843

冷氣電費/維護費 700 700 700 700 700 700 700 700 700

課業輔導費(第八節) 1,660 1,660 1,660 1,660 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

小計(二) 11,147 11,117 11,285 11,015 11,317 11,517 11,872 11,142 10,531

學雜費及代辦費 合計 21,897 21,867 22,035 21,765 14,682 14,882 15,237 14,392 13,831

            臺中市私立葳格高級中學

              103學年度第一學期學雜費及代辦費 (高三)   

收費項目            科別/金額
普通科

(普三甲)

普通科

(普三乙)

普通科

(普三丙)

普通科
(普三丁、

戊)

餐飲科
(中餐模組)

(餐三甲)

依據臺教授國部字第

1030069756A號令辦理

代

辦

費

餐飲科
(西餐模組)

(餐三乙、

丙)

餐飲科
(烘焙模組)

(餐三丁、

戊)

觀光科
應用外語

科

學

雜

費

 


